

Thyregod Invest 2018 ApS

Borgergade 46, 7323 Give

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 39 28 79 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2020.

Peter Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2019 - 31. maj 2020

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering i kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod -17.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.019 kr. mod 1.787.826 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2019 - 31/5 2020	29/1 2018 - 31/5 2019
Bruttofortjeneste	0	-17.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	268.736	1.911.514
Andre finansielle indtægter	21.526	35.885
1 Øvrige finansielle omkostninger	-126.243	-141.973
Resultat før skat	164.019	1.787.826
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	164.019	1.787.826
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	268.736	1.911.514
Disponeret fra overført resultat	-104.717	-123.688
Disponeret i alt	164.019	1.787.826

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.134.605	3.435.709
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>710.258</u>	<u>1.035.885</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.844.863</u>	<u>4.471.594</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.844.863</u>	<u>4.471.594</u>
	Aktiver i alt	<u>4.844.863</u>	<u>4.471.594</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.180.250	1.911.514
Overført resultat	-228.405	-123.688
Egenkapital i alt	2.001.845	1.837.826
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.845.450	2.094.659
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.845.450	2.094.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	987.568	529.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	997.568	539.109
Gældsforpligtelser i alt	2.843.018	2.633.768
Passiver i alt	4.844.863	4.471.594

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 29. januar 2018	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	0	50.000
Resultatandel	0	1.911.514	-123.688	1.787.826
Egenkapital 1. juni 2019	50.000	1.911.514	-123.688	1.837.826
Resultatandel	0	268.736	-104.717	164.019
	50.000	2.180.250	-228.405	2.001.845

Noter

	1/6 2019 - 31/5 2020	29/1 2018 - 31/5 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	4.914
Andre finansielle omkostninger	126.243	137.059
	<u>126.243</u>	<u>141.973</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2019	1.524.195	0
Tilgang i årets løb	426.151	1.524.195
Kostpris 31. maj 2020	<u>1.950.346</u>	<u>1.524.195</u>
Opskrivninger 1. juni 2019	1.911.514	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	383.222	1.911.514
Andre kapitalbevægelser	4.009	0
Opskrivninger 31. maj 2020	<u>2.298.745</u>	<u>1.911.514</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juni 2019	-114.486	0
Afskrivninger på goodwill 31. maj 2020	<u>-114.486</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2020	<u>4.134.605</u>	<u>3.435.709</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	457.946	146.281
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	426.151	146.281
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mølbro Production A/S	Sorø	33 %
Wehai Gaosai Kimadan Eco & Tec Co. LTD	Kina	30 %

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 144.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thyregod A/S, CVR-nr. 24257037 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
